
1 

 

Rada města Milevska 

 

podklad pro schůzi rady č. 09 dne 19. 04. 2017 OISM091713R 

 

 

Zpracování projektové dokumentace na projekt „Zastřešení víceúčelového 

hřiště u sportovní haly Milevsko“  

Důvodová zpráva 

V roce 2016 byla třikrát vyhlášena veřejná zakázka na zpracování projektové dokumentace na 

projekt „Zastřešení víceúčelového hřiště u sportovní haly Milevsko“, dle směrnice města 

Milevska SM/11/RMM s předpokládanou hodnotou do 200 tis. Kč bez DPH.  

První výzva k podání nabídky byla zaslána 8 odborným firmám dne 18. 01. 2016. Do konce 

lhůty však nedorazila žádná nabídka. Dne 11. 02. 2016 byla odeslána výzva k podání nabídky 

8 dalším firmám. Do konce lhůty dorazila jen jedna nabídka – od uchazeče KONSTRUKT 

s.r.o., který úzce spolupracuje s jednou z oslovených firem. Jeho nabídková cena, 240 tis. Kč 

bez DPH, však převyšovala limit, dle kterého byla výzva k podání nabídky rozeslána, a proto 

byla zakázka vyhlášena po třetí dne 15. 03. 2016, osloveno bylo 12 firem. Do konce lhůty 

dorazily dvě nabídky, z nichž nejnižší byla na částku 251.600,- Kč bez DPH od uchazeče Ing. 

Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o. Vzhledem k tomu, že v rozpočtu města bylo na akci 

vyčleněno jen 100 tis. Kč nebyla zakázka zadána a akce byla odložena.  

Na rok 2017 byla do rozpočtu schválena částka 250 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že firma 

KONSTRUKT s.r.o. se jako jediná přijela podívat přímo na místo a jako jediná zaslala i žádost 

o podnětné doplňující informace, které upřesnily zadání zakázky, byla v letošním roce 

oslovena, zda jimi podaná cenová nabídka z roku 2016 platí i v letošním roce. Firma potvrdila 

cenu za zpracování dokumentace ve výši 240 tis. Kč bez DPH s termínem realizace do 4 měsíců 

od zahájení projekčních prací. 

OISM proto doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s firmou KONSTRUKT s.r.o., Pražská třída 

800, 500 04 Hradec Králové – IČ 27519911, za nabídkovou cenu 240.000 Kč bez DPH, tj. 

290.400 Kč vč. DPH. 

 

Zpracovatel: Ing. Jana Huptychová, 18. 04. 2017 


